[image: logoCPC1_HNout.jpg]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………….ngày ………tháng ……năm 2025

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN KHOẢN CỔ TỨC

Kính gửi: Công ty Cổ Phần Dược phẩm CPC1 Hà Nội

Tên cổ đông:
CCCD/GCNĐKDN số:	Ngày cấp:	Nơi cấp:
Địa chỉ liên hệ:
Điện thoại: 	Di động:
Số cổ phần sở hữu: ……………… (Bằng chữ:)
Đề nghị chuyển khoản cổ tức năm 2024 vào tài khoản sau:
Tên tài khoản:
Số tài khoản:
Tại Ngân hàng:
Địa chỉ Ngân hàng:

Cam kết của cổ đông:
· Chịu hoàn toàn trách nhiệm về những thông tin đã cung cấp.
· Thanh toán các nghĩa vụ tài chính, cụ thể như sau:
· Thuế thu nhập cá nhân
· Các phí phát sinh khác (nếu có):.………………………………...

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
                                                                                                                            (Ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ chuyển khoản:
· Đối với cá nhân: 01 Giấy đề nghị chuyển khoản cổ tức (bản chính); 01 Giấy CCCD photo và sổ sở hữu cổ phần photo.
·  Đối với tổ chức: 01 Giấy đề nghị chuyển khoản cổ tức (bản chính) có ký tên đóng dấu của người đại diện pháp luật đính kèm sao y giấy ĐKKD của tổ chức đó.
· Hồ sơ gửi về Phòng Tài chính kế toán - Công ty Cổ phần Dược phẩm CPC1 Hà Nội, Cụm CN Hà Bình Phương, xã Thường Tín, Hà Nội.
ĐT: 02433765503. Website: www.cpc1hn.com.vn
image1.jpeg
CPC1HN